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Condividi:  

(http://www.insideart.eu/2013/10/14/workshop-con-rirkrit-tiravanija/tiravanija/)Fino al 26 ottobre 2013 la Fondazione Spinola ospita il workshop
internazionale dell’artista relazionale Rirkrit TiravanijaRirkrit TiravanijaRirkrit TiravanijaRirkrit Tiravanija. Al workshop partecipano dodici artisti under 35: otto selezionati attraverso il bando di concorso
annuale della Fondazione ( Federica Beretta, Michela Bortolozzi, Michele Gabriele, Gabriele Garavaglia, Laure KeFederica Beretta, Michela Bortolozzi, Michele Gabriele, Gabriele Garavaglia, Laure KeFederica Beretta, Michela Bortolozzi, Michele Gabriele, Gabriele Garavaglia, Laure KeFederica Beretta, Michela Bortolozzi, Michele Gabriele, Gabriele Garavaglia, Laure Ke yranz, Laura Lovatel, Federicayranz, Laura Lovatel, Federicayranz, Laura Lovatel, Federicayranz, Laura Lovatel, Federica
Menin, Marta RobertiMenin, Marta RobertiMenin, Marta RobertiMenin, Marta Roberti) e, per la prima volta grazie ad una convenzione da poco stipulata, quattro dottorandi provenienti dal Dad – Dipartimento di
architettura e design del Politecnico di Torino ( Alice Chiara Bertetti,Marta Bruno, Giada Podner Komaromy, Alessio Pugl isiAlice Chiara Bertetti,Marta Bruno, Giada Podner Komaromy, Alessio Pugl isiAlice Chiara Bertetti,Marta Bruno, Giada Podner Komaromy, Alessio Pugl isiAlice Chiara Bertetti,Marta Bruno, Giada Podner Komaromy, Alessio Pugl isi). Il workshop conclude il
ciclo degli appuntamenti formativi internazionali della fondazione nel 2013 (i precedenti si sono svolti a giugno e settembre e hanno visto
rispettivamente come master Doug AshfordDoug AshfordDoug AshfordDoug Ashford e Marta KuzmaMarta KuzmaMarta KuzmaMarta Kuzma, esperti conoscitori di arte relazionale e di crossover tra le varie discipline artistiche).

Fondazione Spinola BannaFondazione Spinola BannaFondazione Spinola BannaFondazione Spinola Banna

Strada del Tamagnone Banna (Tenuta Banna Direzione Villanova d'Asti)
Poirino (TO)
0119430540
http://www.fondazionespinola-bannaperlarte.com/new/it (http://www.fondazionespinola-bannaperlarte.com/new/it)

redazione (http://www.insideart.eu/author/redazione/)

Tag: Alessio Puglisi (http://www.insideart.eu/tag/alessio-puglisi/), Alice Chiara Bertetti (http://www.insideart.eu/tag/alice-chiara-bertetti/), Doug Ashford
(http://www.insideart.eu/tag/doug-ashford/), Federica Beretta (http://www.insideart.eu/tag/federica-beretta/), Federica Menin (http://www.insideart.eu/tag/federica-menin/),
Gabriele Garavaglia (http://www.insideart.eu/tag/gabriele-garavaglia/), Giada Podner Komaromy (http://www.insideart.eu/tag/giada-podner-komaromy/), Laura Lovatel
(http://www.insideart.eu/tag/laura-lovatel/), Laure Keyranz (http://www.insideart.eu/tag/laure-keyranz/), Marta Bruno (http://www.insideart.eu/tag/marta-bruno/), Marta
Kuzma (http://www.insideart.eu/tag/marta-kuzma/), Marta Roberti (http://www.insideart.eu/tag/marta-roberti/), Michela Bortolozzi (http://www.insideart.eu/tag/michela-
bortolozzi/), Michele Gabriele (http://www.insideart.eu/tag/michele-gabriele/), Rirkrit Tiravanija (http://www.insideart.eu/tag/rirkrit-tiravanija/)
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Milla Jovovich protagonista di una performance artistica

Quattro schermi per un’opera (http://www.insideart.eu/2012/10/04/quattro-

Il poeta Karl Holmqvist nell’opera-video di Rirkrit Tiravanija

(http://www.mairie-lille.fr/fr/Culture
/Lieux_Culturels/Espace_Le_carre)
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VIDEO - 08/10/2013
Leandro Granato, Pintura ocular (http://www.insideart.eu/2013/10/08/leandro-granato-pintura-ocular/)

ULTIMORA - 09/10/2013
Fondazione Prada, ecco il premio Curate, un concorso per diventare curatori (http://www.insideart.eu/2013/10/09/fondazione-prada-ecco-il-premio-curate-un-concorso-per-diventare-curatori/)

VIDEO - 14/10/2013
Banksy vende le sue opere a New York (http://www.insideart.eu/2013/10/14/banksy-vende-le-sue-opere-a-new-york/)

ULTIMORA - 10/10/2013
I primi artisti erano donne, lo dicono le grotte preistoriche (http://www.insideart.eu/2013/10/10/i-primi-artisti-erano-donne-lo-dicono-le-grotte-preistoriche/)

EVENTI UNPÒPORNO - 14/10/2013
Porno sì, ma con stile (http://www.insideart.eu/2013/10/14/porno-si-ma-con-stile/)
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